战略合作办公空间协议书

甲方: 北京创联致信科技有限公司
乙方：北京垚鑫同创科技有限公司
因甲乙双方达成战略合作关系,乙方需要与甲方进行联合办公,双方同意订立本合同，以兹共同遵守。
第1条、 甲方提供的办公场地及其他内容
1、 提供场地地址：北京市朝阳区小营北路19号裕发大厦206
2、 提供服务内容：办公设施、洽谈区、会议室
3、 使用要求：
1、 乙方公司经营内容必须从事营业执照范围内的工作。
2、 遵守办公区域环境要求，如办公区内禁止吸烟等。
第2条、 服务期限及费用
1、 服务期限：自2022年8月6日起至2025年8月5日战略合作项目结束止。项目合作期间一切费用为免费。
2、 项目合作期满后办公场地及费用另签合同
第3条、 [bookmark: _GoBack]注意事项
1、 工作时间及要求
1、 甲方工作日时.为9:00 - 17:00（休息日为国家法定工作日），如需加班请联系前台并填写钥匙领用单，即还即退。入驻企业不得长期持有钥匙，借还周期不得超过24h 。
2、 乙方所在办公区域为开放办公区域，区域内不可抽烟。请在接待区接待客户，不得影响其他人员办公。
2、 取电使用规定
1、 规范的橾作各种电器设备、严禁私拉乱接电、如确需增加电器设备，须经甲方查验同意后方可进行。
2、 严禁使用各种违章电器，如乙方违反上述规定所造成的任何后果均由乙方自行承担。
3、 如有违反上述（使用规定）的任一规定，对设备造成损坏者按照设施原价赔偿。
3、 空调使用规定
1、 办公区域空调为中央空调，由物业统一管理，根据要求统一开启及关闭。
4、 会议室使用规定
1、会议室实行预约使用制度。乙方需使用会议室时，需提前向甲方提出申请，经甲方批准后方可使用。
2、在使用会议室时不得大声喧哗，或以其他方式影响其他人员办公。
3、会议室使用完毕，必须及时整理保持整洁。
八、茶水间使用规定
l	、茶水间提供餐桌椅、微波炉等设施，其他设施设备均不提供，如有需求，另行申请。
2、 本场所仅供工作时间临时休息、会客之用，不得随意长时间在该区域逗留、闲聊或做与工作无关的事情。
3、 茶水间严禁吸烟、随地吐痰、乱扔垃圾等各种不文明行为。
5、 请自觉管理好饮水用具， 未经允许请勿随意打开茶水间柜门拿取物品。
6、请保持室内空气清新， 不得带入刺激性气味较大的食品及物品。
7、诮自觉爱护公物，室内所有设施、物品不得随意损坏或带离，发生故障可及时与行政前台联系。
8、 甲方行政部负责茶水间纯净水的添置及管理，设备停止使用时，需及时关闭电源。
第四条、 违约责任
l、 因任何一方的责任造成协议事项无法执行，经他方书面通知对方超过15日，仍未调整或修改，他方有权无条件解除或终止本协议。
2、 因前项情形而解除或终止本协议时，未违约的一方有权请求本合同事项的一切利益归自己。如仍有损害，可以提出赔偿。
3、 乙方不可以从事生产、 研发、 销售国家法规禁止从事的业务。如乙方遇到任何涉及法律法规的事件，则与甲方无关，且甲方有权无条件终止本协议。
4、因不可抗力的原因，包括天灾、地震、人祸及政府法令变更或其他不可抗因素，不可归责于双方的事由所产生的事故，双方均无权追究对方贵任。
第五条、 同行竞争的禁止及保密的义务
1、 甲乙双方均不得泄露任何一个不属于自己服务人员的商业机密。 否则双方可无条件终止本协议外， 还可根据所受的损害程度要求对方作出赔偿。
2、 本条的规定，于本协议关系结束后三年内仍具约束双方的法律效力。
第六条、其他
1、 甲乙双方均同意如本协议涉讼时， 以甲方公司所在地的地方法院为第一审管辖法院。
2、 本协议自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效。
3、 本协议一式两份， 甲方一份， 乙方一份。 具有同等法律效力。
4、 本协议未尽事宜， 双方应另行协商井签订补充协议， 本协议补充协议具有同 等法律效力。

甲方：北京创联致信科技有限公司            乙方：北京垚鑫同创科技有限公司

负责人：                                  负责人：